
Ko darīt Ventspilī ziemā?
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Ziemā Ventspilī iespējams izbaudīt gan mierpilnas nodarbes, gan aktīvu un iedvesmojošu atpūtu. Šeit iespējams apvienot ziemas aktīvo atpūtu,

ģimeniskus piedzīvojumus, kultūru, zinātni un nesteidzīgu atelpu pie jūras.
Slēpošana, snovošana un ragaviņu braucieni slēpošanas kalnā “Lemberga hūte”:

Ventspils slēpošanas kalns piedāvā trases dažādu prasmju līmeņiem, ragaviņu kalnu ar bezmaksas ragaviņām, kā arī inventāra nomu. Turklāt, arī ziemā darbojas Baltijā lielākā rodeļu trase ar

īpašo piedāvājumu – četri nobraucieni par 10 EUR.

Monta Zīle

Slidošana Ventspils Ledus hallē:

Ventspils slidotavā pieejami publiskie laiki slidošana, tai skaitā ar disko gaismām vai hokeju. Tāpat slidotavā iespējams iznomāt slidas, kā arī uzasināt personīgās slidas.

Monta Zīle

Zemledus makšķerēšana:

Kārtīgā ziemā Ventas upē iecienīta ir arī zemledus makšķerēšana.

Atgādinām, ka makšķerniekiem jāievēro Ministru kabineta noteikumi, ar kuriem iespējams iepazīties šeit.

Lai makšķernieki, uzturoties pie ūdenstilpnēm, nepiesārņotu dabu, ir uzstādīti divi atkritumu konteineri:

Ābolu ielā (laivu nolaišanas vietā – Gāliņciema peldētavā),

Rūpniecības ielā pie Diānas noliktavām.

Ventspils hronikas arhīvs

Relaksācija Ventspils Ūdens piedzīvojumu parkā:

Pēc aktīvas dienas sasildīties iespējams Ūdens piedzīvojumu parkā, izbaudot saunas, džakuzi, slidkalniņus un viļņu baseinu.

Margarita Zvejniece

Zinātnes un vēstures pieredze:

Zinātnes centrs VIZIUM aicina atmodināt zinātkāri – vairāk nekā 80 interaktīvi un izglītojoši eksponāti, radošās darbnīcas un zinātnes šovi ļauj atraktīvā veidā iepazīt zinātni. Savukārt, Latvijas

lielākais digitālais planetārijs aicinadoties aizraujošā ceļojumā pa Visumu.

Monta Zīle

Livonijas ordeņa pils,Amatu māja un Piejūras brīvdabas muzejs piedāvā daudzveidīgas ekspozīcijas un izstādes par dažādiem vēstures periodiem un ikdienas dzīvi senākos laikos.

Ventspils muzejs piedāvā vienoto biļeti visu trīs muzeju apmeklējumam, ko iespējams iegādāties muzeju kasēs vai lietotnē “Mobilly”.

Kristaps Priede

Rotaļas bērniem:

Ģimenēm ar bērniem pieejams arī iekštelpu atrakciju parks “Sapņu zeme Ventspils” kas piedāvā plašu izklaides zonu – divstāvu šķēršļu trasi ar kameršļūkšanu, slidkalniņiem un lielu bumbu

baseinu, batutus un daudzas citas aizraujošas atrakcijas. Tāpat ziemā apmeklētājiem atvērtas ir Bērnu pilsētiņa un bērnu parks “Fantāzija”.

Sapņu Zeme

Ziemas pastaigas:

Ziema ir ideāls laiks, lai izbaudītu Ventspili bez steigas. Staldzenes stāvkrasts piedāvā iespaidīgas ainavas, Baltijas jūras krasta ģeoloģisko daudzveidību un pat nelielu ūdenskritumu.

Pastaigām piemērota arī Bušnieku ezera dabas taka – 8 km maršruts meža un ezera harmonijā.

Romantiskās ziemas pastaigāsaicina Jūrmalas parks ar Baltijā lielāko enkuru kolekciju, jaunā Kāpu promenāde, Zilā karoga pludmale un Dienvidu mols, kur arī ziemā iespējams vērot elpu

aizraujošus saulrietus. Vakara stundās īpaša noskaņa valda Lielajā laukumā, kur izgaismotā strūklaka “Fregate “Valzivs”” rada fantastisku atmosfēru. Ostas ielas promenāde, Rātslaukums,

Ostgals un Vecpilsētā ļauj izjust Ventspils vēsturisko šarmu arī ziemā.

E.R.Floresa Ernandesa

Ar daudzveidīgo pasākumu klāstu Ventspilī aicinām iepazīties mājaslapā www.visitventspils.com/pasakumi/. 

Ar Ventspils ēdināšanas iespējām iespējams iepazīties šeit.

Ar Ventspils naktsmītņu iespējām iespējams iepazīties šeit.
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https://www.lembergahute.lv/lv
https://www.ocventspils.lv/kompleksi/ledus-halle
https://likumi.lv/ta/id/279205-makskeresanas-vezosanas-un-zemudens-medibu-noteikumi
https://www.udensparks.lv/
https://vizium.lv/
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-jaunrades-nama-planetarijs-un-observatorija/
https://www.visitventspils.com/activity/livonijas-ordena-pils/
https://www.visitventspils.com/activity/amatu-maja/
https://www.visitventspils.com/activity/piejuras-brivdabas-muzejs/
https://www.sapnuzeme.lv/sapnu-zeme-ventspili
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-pilsetina/
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-parks-fantazija/
https://www.visitventspils.com/activity/staldzenes-stavkrasts/
https://www.visitventspils.com/activity/busnieku-ezera-dabas-taka/
https://www.visitventspils.com/activity/jurmalas-parks/
https://www.visitventspils.com/activity/kapu-promenade/
https://www.visitventspils.com/activity/zila-karoga-pludmale/
https://www.visitventspils.com/activity/dienvidu-mols/
https://www.visitventspils.com/activity/lielais-laukums/
https://www.visitventspils.com/activity/struklaka-fregate-valzivs/
https://www.visitventspils.com/activity/ostas-ielas-promenade/
https://www.visitventspils.com/activity/ratslaukums/
https://www.visitventspils.com/activity/ostgals/
https://www.visitventspils.com/activity/vecpilseta/Vecpilsēta

